

PUISTOSUUNNITELMAN SUUNNITELMASELOSTUS

RAUNISTULANPUISTON, ALFAN LEIKKIPAIKAN- JA ALFAN KENTÄN YMPÄRISTÖN PUISTOSUUNNITELMA (Raunistula)

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Raunistulan (081) kaupunginosassa sijaitsevan Raunistulanpuiston puistosuunnitelmaa.



sijaintikartta

Nykytilanne ja kehittämistarpeet

Kohde sijaitsee Raunistulassa. Virusmäentien, Saramäentien ja Alfankadun väliin jäävällä alueella on tällä hetkellä Alfankadun pallokenttä - ja leikkipaikka, viheraluetta sekä maisemaniittyä. Alueella on paljon asutusta, joten käyttäjien määrä leikkipuistossa sekä pallokentällä on lisääntynyt. Leikkipaikka on myös varhaiskasvatuksen aktiivisessa käytössä.

Käyttäjien toimesta alueelle on toivottu lisää kasvillisuutta, näkösuojaa pallokentän ja asuintalojen väliin sekä lisävalaistusta koko alueelle. Leikkipaikan välineet ovat vanhoja eivätkä palvele monipuolisesti eri ikäryhmiä.

Leikkipaikan ympäristössä on avo-ojia, jotka osan vuodesta keräävät paljon vettä.

Tulvimisesta johtuvaa hulevesiongelmia on havaittu leikkipaikan ja pallokentän väliin jäävällä alueella.

Puistosuunnitelma

Suunnittelun tavoitteena on toteuttaa asukas- ja käyttäjätoiveita, kehittää jo alueella olevia toimintoja sekä parantaa alueen viihtyisyyttä ja monipuolisuutta.

Leikkipaikkaa laajennetaan ja alue aidataan tummanharmaalla metallielementtiaidalla. Kaikki leikkipaikan kalusteet, varusteet ja pintamateriaalit uusitaan sekä valaistusta lisätään. Välineissä on huomioitu eri ikäryhmät sekä niiden sijoittuminen olevaan luonnonmukaiseen ympäristöön.

Leikkipaikan ympäriltä poistetaan yksi kotipihlaja sekä kaksi Rusotuomea. Yksi Schalininkirsikka siirretään lähemmäs Kuplettikujaa. Huonokuntoiset pensasalueet uusitaan puiston sisäänkäynnin molemmin puolin.

Alfan pallokentän pinta uusitaan uudella kivituhkapinnalla. Kenttä aidataan kahdelta sivulta metallielementtiaidalla. Asuintalojen ja kentän väliin tehdään suojaistutusalue, johon istutetaan runsaasti puita ja pensaita sekä köynnöskasveja aidan lähelle.

Kuplettikujalta tehdään kivituhkapintainen puistokäytävä Saramäentielle. Puistokäytävän varrelle lisätään kasvillisuutta. Osa olevaa peltoaluetta muutetaan kukkaniityksi ja puistokäytävälle sijoitetaan penkki sekä kolme pientä puusiltaa olevien ojien kohdalle.

Alueen puusto säilyy ennallaan, nuoren vesakon poistoa lukuun ottamatta.

Kuplettikujan ja Virusmäentien risteykseen sijoitetaan ajoeste, läpikulun estämiseksi. Kuplettikujan toiseen päähän Raunistulanmäen kohdalle tehdään olevalle metsäalueelle täydennysistutusta.

Kuplettikujan päästä rakennetaan hulevesilinja Alfankujan runkolinjaan.

Suunnitelman käsittely

Puistosuunnitelma on nähtävillä 30.1-13.2.2023. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen:

Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, Kaupunkiympäristön toteutus-suunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku

tai sähköpostiosoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi

Lisätietoja:

Essi Mäkiö, 0406204534, essi.makio@turku.fi

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOTEUTUSSUUNNITTELU